

Gerb. Pirmininkai.

VšĮ Problemų valdymo centras 2015-05-26 Kauno susivienijimui „Sodai“ teikė sekantį pasiūlymą;

Atsakingo vartojimo kultūrą ir ekologišką elgesį skatinantis seminaras visuomenei, sodininkų bendrijų pirmininkams ir nariams, savivaldybių darbuotojams

ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS, APMOKESTINAMŲJŲ GAMINIŲ IR PAKUOTĖS ATLIEKŲ TVARKYMAS SODININKŲ BENDRIJOSE

PROGRAMA

2015 m. birželio 16 d., 13.00 val.

Kauno rajono savivaldybės konferencijų salė (Savanorių pr. 371, Kaunas)

Už šio seminaro organizavimą pasiūlytas Kauno susivienijimui atlyginimas 700 lt.. Esmėje šie seminarai Aplinkos ministerijos organizuoti eilėje didesnių rajonų ir finansuojami tam, kad būtų galima motyvuoti, jog su sodininkais aptarta vykdoma atliekų tvarkymo ir apmokestinimo politika. Kauno susivienijimui „Sodai“ iškėlus sąlygą, kad seminare vienas iš pagrindinių klausimų turėtų būti svarstomas socialiai teisingas ir logiškas buitinių atliekų tvarkymo apmokestinimas, organizatoriai atsisakė net svarstyti tokią galimybę.

Kaip ir reikėjo tikėtis, siūlomu paskatinimu susigundė Lietuvos Sodininkų Bendrijų asociacija, atstovaujanti keletą bendrijų, ir Lietuvos Sodininkų Draugija, kuri nei Kaune, nei Kauno rajone neatstovauja nei vienai sodininkų bendrijai. Jie 2015-06-30 surinko keliolika atstovų Lapių kaime Domeikavos seniūnijoje ir visų Kauno regiono sodininkų bendrijų vardu atstovavo seminare, iš esmės išreikšdami pritarimą vykdomai buitinių atliekų tvarkymo politikai sodininkų bendrijose.

Rezultatų ilgai laukti nereikėjo. Liepos mėn. visos sodininkų bendrijos gavo 50 % padidintas sąskaitas už buitinių atliekų surinkimą.

Noriu Jus informuoti, kad Jūsų vardu Kauno rajono savivaldybėje užregistruotas (prisegtas) mūsų raštas. Rugsėjo 7 d. paskirtas Kauno susivienijimo „Sodai“ pirmininko priėmimas pas Merą Valerijų Makūną šio klausimo svarstymui. Apie susitikimo rezultatus ir tolimesnius mūsų galimus veiksmus jus informuosime greitai

laiku.

Kauno susivienijimo „Sodai“ p-kas
Romualdas Šeštakauskas